
令和３年４月２１日 

保護者の皆様 

貝塚市立第五中学校 

校長  北野 久美子 

 

来週の家庭訪問について 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、来週２６日から家庭訪問の予定で、各担任から個別の訪問時間も連絡をさせていただ

いているところです。 

大阪府では、近々に緊急事態宣言も発出されるだろうとのことですが、来週の家庭訪問に関

しては、感染対策を行ったうえで、短時間でお話させていただく形で、実施する予定です。 

しかし、緊急事態宣言の発出により、ご家庭によっては、今回の予定が無理になる場合や、そ

の状況での家庭訪問を希望しないということもあるかと存じます。その場合は、ご遠慮なく、

その旨を事前に担任までお知らせください。（五中TEL：０７２-４３９－８８７２）よろしく

お願い致します。 

 

 

  


